o/v cÂvnnn MUNtcIPAL
Coso do Legislotivo Vereodor Ênio da Gomo

Oficio n" AO6l2O23lCEl

Congonhas, 14 de junho de2023.

Ilma. Sra.
Geomara Chaves Campos
Técnico de Edificações
Prefeitura Munlcipal de Congonhas

Assunto: INTIMAÇÃO

Prezada Senhora,

Assegurando-ihe os direitos previstos no artigo 3" da Lei N" 1.579/ 1952 e de
acordo com as competências a mim atribuídas pelo seu artigo 2", intimo-lhe para
prestâr esclarecimentos a essa egrégia Casa Legislativa quanto às supostas
irregularidades na execuçáo das obras pela Prefeitura Municipal cle Congonhas
conforme Requerimento CMC|L65|2O23 e Portaria CMC 12612023 (cópias em
anexo), em especial do Contrato de Programa referente a modernização da
ilrrminaçáo publica (Contrato de Programa 197 12022\ feito através do SIGEDAS.

Esta oitiva está agendadâ para o día 2l de junho de 2023, às 10 horas, na
Câmara Municipal de Congonhas.

Lu tos Vicente
Presidente da Comissáo Especial de Inquêrito

er
5A

o

ír

$6

CâBrrÀ MuDicipâl de CongoDhns
Rua D.. Pâcífico Homem Júnior,82, Centro, CoDgoÍhàíMG Telefone:(31) 3731-1840 E-Írâil:oaDrda@consoúas mg leg.br
§1w. co"gonhâs.mg.l€g.br

Atenciosamente.

,A/Á

l
I

éU4J